朗新科技集团股份有限公司

1

证券代码：300682              证券简称：朗新科技              公告编号：2023-126

朗新科技集团股份有限公司

关于注销回购股份及减少注册资本暨通知债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 8 日召开

了第四届董事会第十四次会议与第四届监事会第十二次会议，会议审议通过了

《关于注销回购股份的议案》及《关于变更公司注册资本、修订<公司章程>并

办理工商变更登记的议案》，基于对公司发展前景的信心与投资价值的认可，为

维护广大投资者的利益，增强投资者信心，公司在考虑经营情况、业务发展前景、

财务状况以及未来盈利能力的基础上，同意注销回购专用证券账户中的股份

11,147,000 股。

2023 年 11 月 24 日，公司 2023 年第四次临时股东大会审议通过上述议案，

《公司章程》中的公司股份总数由 1,019,642,593 股变更为 1,008,495,593 股，

注册资本由人民币 1,019,642,593 元变更为 1,008,495,593 元。

由于公司注销回购股份涉及股份总数与注册资本减少，根据《中华人民共和

国公司法》等相关法律法规的规定，债权人自本公告之日起 45 日内，有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上述权利的，

本次回购注销将按法定程序继续实施。公司各债权人如要求公司清偿债务或提供

相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规的有关规定向本公

司提出书面要求，并随附有关证明文件。

特此公告。

 朗新科技集团股份有限公司

                                          董事会

                                            2023 年 11 月 24 日